
Uppstart för F14 2021 

Information med anledning av covid-19 

På grund av covid-19 tillåts ingen publik, det innebär att barnen lämnas vid planen och hämtas 
vid planen. Vi kommer spela på planen vid klubbstugan, mot Skomakargården. Det är viktigt att 
vi har telefonnummer till den ansvariga föräldern. Uppdatera detta i laget.se. 
Om ert barn har behov av att ni stannar i anslutning till planen så prata med någon av oss ledare. 

Precis som överallt annars ska man vara frisk för att delta i träningen. Återbud efter att anmälan i 
laget.se stängs kan göras i gästboken på laget.se. 

Viktigt att barnens vattenflaskor är namnade. 

Det är för närvarande inte tillåtet att spela match. 

 

Träningar 

Träningarna kommer äga rum utomhus vid Zenithgården söndagar kl 17.00-18.00. Första 
utomhusträningen hålls sön 14 mars. Den 4 april har vi uppehåll för påsklovet. 

För att säkerställa att vi är tillräckligt med ledare på träningarna är det viktigt att man i förväg 
anmäler närvaro på träningen. Förfrågan om deltagande skickas ut i förväg och besvaras via 
laget.se (finns även som app). 

Vid träning kommer det om/när restriktionerna tillåter det att säljas kaffe, te och fika, alla 
pengar går till lagkassan. Det är föräldrar som ansvarar för fikan enligt en fikalista.  

● Tänk på att ert barn behöver ha ätit innan träning/match för att hålla energinivån 
uppe. 

● Barnen behöver ha benskydd. Dessutom är det bra med knutna skor, namnad 
vattenflaska och kläder efter väder. Matchkläder vid cuper tillhandahålls av klubben 

● Ha gärna med en tjockare jacka nu i början av säsongen som barnet kan ta på sig 
om det blir stillasittande. Vi ser gärna att barn som av någon anledning inte kan eller 
vill delta i något moment stannar kvar och hejar på sina lagkamrater.  
 

laget.se 

Kontrollera att er kontaktinformation, mail och telefonnummer, stämmer.  
Ni som vill får också gärna uppdatera ert barns profil med ett foto. 

 

Föräldramöte 

Föräldramötet är i år inställt, men vid uppstart vår och höst hålls normalt ett föräldramöte i 
samband med träning. Vi förväntar oss då att minst en förälder per barn närvarar. 



 

 

 

Cuper 

Cuper och matchspel är för närvarande inställda och vi återkommer med information när den 
finns. Men vi kommer att spela träningsmatcher när det finns möjlighet, även Zenith-cupen som 
spelas månadsskiftet augusti/september har vi förhoppningar om att kunna delta i. 

För att kunna anmäla rätt antal lag, behöver ni svara på den anmälan som kommer ut och 
som blir bindande. Kostnaden för att delta i cupspel (ca 40–50 kr per barn) betalas av 
föräldrarna. 

 

Godis, snacks, läsk och mobiltelefoner 

När det gäller godis, snacks, läsk och mobilanvändande har vi tränare gemensamt beslutat 
att följande gäller: 

● Godis, snacks och läsk får inte intas vid träningar. På matcher eller cuper väntar vi till 
efter vi spelat färdigt för dagen. 

● Mobiltelefoner får ej användas av spelare under träningar, matcher eller cuper.  

 

Ställa upp som ledare eller resurs 

Det finns flera roller man kan vara ansvarig för utan att ha någon erfarenhet av fotboll. 
Vi hoppas att några föräldrar kan hjälpa till med material (bygga/riva sarg osv) vid träning. 
 
För närvarande saknar F14 någon som ansvarar för lagkassan samt någon som är 
föräldraansvarig.  
Alla som är intresserade av att ta någon roll eller på annat sätt hjälpa till är välkomna att höra av 
sig till Fredrik Larsson (lagledare). Kontaktuppgifter finns på laget.se  

  

Zenith-dagen 

Zenith-dagen äger rum den 1 maj varje år (troligtvis inget 2021). Zenith bjuder in till en dag 
med massor av fotboll, lekar, tävlingar, servering, lotterier mm.  

  

Medlemsavgift 

Medlemsavgift måste vara betald innan första match/cup. Information gällande detta 
kommer separat från Zenith via laget.se 

 
Fotbollskläder 



● Zenithkläder kan beställas via: https://www.intersportteamvast.se/ik-zenith-fotboll. 
Observera att detta är frivilligt. 

● Fotbollsstrumpor kan köpas hos Ann på kansliet. Hon brukar finnas på plats mellan  
9–12, slå henne gärna en signal innan för säkerhets skull: 031-926113. 

 

Om ni undrar över något eller vill prata med oss om något kring ert barn så kom gärna till 
någon av oss ledare. Vi ser mycket fram emot en fin fotbollssäsong! 

Fredrik, Sofia, Therése, Caroline, Peter 


